
Pædagogisk assistent eller pædagogmedhjælper til
Kastanjely – et lille børnehus med nærvær og

fællesskab

Vil du være en del af en lille daginstitution, hvor der er fokus på det nære, fællesskaber og udeliv?
Og hvor du får gode og hjælpsomme kolleger og mulighed for faglig udvikling? Så læs endelig
videre.
Et lille børnehus med leg, nærvær og fællesskab
Kastanjely er en integreret daginstitution med to vuggestuegrupper i alderen 0-3,6 år og en
børnehavegruppe med børn i alderen 3-6 år. Vi har i alt 20 vuggestuebørn og 30 børnehavebørn.
Hos os er børnenes perspektiv i centrum. Vi arbejder i øjenhøjde, er nysgerrige på deres idéer og
hjælper dem med at udfolde deres lege.
Vi holder til i nyrenoverede rammer, som giver endnu mere plads til udeliv, leg og kreative
aktiviteter. Vi håber, du har lyst til at være med til at fylde rammerne med liv og gode oplevelser. Vi
samarbejder gerne med andre på tværs af faglighed, og vi har bl.a. et samarbejde med
kommunens naturvejleder og bibliotekaren på det lokale bibliotek. Vi arbejder også sammen med
Lydbyen om LAHOPL, som du kan læse mere om her.
Vi er i fuld gang med at indtænke den inkluderende NEST-pædagogik, som giver os et fælles
pædagogisk ståsted, et fælles sprog og klare mål for det pædagogiske arbejde. Her vil du ligeledes
få rig mulighed for at sætte dit præg. Med NEST-pædagogikken er vores børnesyn, at børn gør det
godt, hvis de kan, og hvis de ikke lykkes, er det os voksne, som skal ændre noget. Vi skaber
inkluderende fællesskaber, hvor alle børn har mulighed for at trives, lære og udvikle sig – uanset
forudsætninger.
Sådan bliver din hverdag
Den ledige stilling er i børnehaven, hvor du bliver en vigtig del af hverdagen. Du bidrager til, at
børnene får tryghed, omsorg og gode oplevelser gennem hele dagen – i leg, aktiviteter og rutiner.
Vi opfordrer dig til at bringe dine egne interesser i spil sammen med børnene, hvad enten det er
musik, bevægelse, kreativitet eller noget helt fjerde. På den måde bliver hverdagen både
nærværende og varieret for børnene og for dig.
Vi er optagede af faglig udvikling og muligheden for at videreuddanne sig.
Vi leder efter dig, der kan skabe tryghed og glæde
For at lykkes i rollen ser vi gerne, at du:

Har erfaring med børn i 3-6-årsalderen●

Har lyst til at lære nyt og tage ansvar for opgaver – naturligvis med støtte fra det faste

personale

●

Har mod på dialog med forældre og kan skabe tryghed i samarbejdet●

Kan bevare fokus på opgaven – også med et smil på læben●

Er nysgerrig og møder børnene, hvor de er, med vitalitet og nærvær●

Det vigtigste er, at du har lyst til at være en del af børnenes hverdag og bidrage til deres udvikling
og trivsel.
En god start og et stærkt fællesskab
Vi tager godt imod dig og sørger for en tryg og god opstart. Vi har meget fokus på en god
onboarding og introduktion af nye kolleger, og det betyder bl.a., at du får tildelt en makker, og at du
har en leder, som er tilgængelig og som løbende er i dialog med dig. Du bliver en del af et lille, men
tæt team af engagerede kolleger, hvor vi støtter hinanden og deler både hverdagens glæder og
udfordringer. Vi har også stort fokus på samarbejde og fællesskab på tværs af stuer.
Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Hvis du har spørgsmål eller vil kigge forbi og se huset og hilse på, er du meget velkommen til at
række ud til pædagogisk leder Anna Marie Jensen på 21535404.
Praktiske oplysninger
Stillingen er 37 timer ugentligt. Ansættelse pr. 1. september 2026 med mulighed for tidligere start.
Der være mulighed for at forhandle lønnen med udgangspunkt i erfaring og kompetencer, men den
overenskomstmæssige startløn er 29.642,- kr. pr. mdr. plus pension for pædagogisk assistent og
overenskomstmæssige startløn er 26.745,- kr. pr. mdr. plus pension for pædagogmedhjælper.
Vi indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er mandag den 6. juli 2026
Vi afholder løbende samtaler.
Ansøgning, CV og anden relevant dokumentation sendes via kommunens rekrutteringssystem.

https://www.htk.dk/borger/dagtilbud-og-skole/dagtilbud/paedagogik-laering-og-udvikling
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